
ZARZĄDZENIE  NR 2/2015 
WÓJTA  GMINY  KROTOSZYCE 

Z  DNIA  15  STYCZNIA  2015  ROKU 
 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2015-2019 we 
wszystkich sołectwach Gminy Krotoszyce 

 
 

Na podstawie art. 30, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/149/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Babin-Kościelec (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147,poz.2926) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/150/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Czerwony Kościół (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147,poz.2927) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/151/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Dunino (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz.2928) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/152/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Janowice Duże (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147,poz. 2929) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/153/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Kozice (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz.2930) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/154/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Krajów (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2931) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/155/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Krotoszyce (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2932) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/156/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Prostynia (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2933) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/157/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Szymanowice (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2934) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/158/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Tyńczyk Legnicki (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2935) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/159/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Warmątowice Sienkiewiczowskie(Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2936) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/160/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Wilczyce (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2937) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/161/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Winnica (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2938) 
- §17 ust.3 uchwały Nr XXIV/162/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie nadania statutu 
dla sołectwa Złotniki (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 147, poz. 2939) 
 
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Zwołuję zebrania w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach gminy 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
Proponowany porządek obrad zebrania wiejskiego przedstawia się następująco : 
 

1.  Otwarcie zebrania. 
2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

      3.  Sprawozdanie sołtysa wsi z działalności Sołtysa i Rady         
           Sołeckiej w mijającej kadencji. 
 

 
4. Wybór Sołtysa Wsi na kadencję 2015-2019: 



        a) wybór komisji wyborczej 
        b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa wsi 
        c) tajne głosowanie 
        d) ogłoszenie wyników wyboru przez komisję. 
 
5. Wybór Rady Sołeckiej na kadencję 2015-2019: 

a) wybór komisji wyborczej 
b) zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej 
c) tajne głosowanie, 
d) ogłoszenie wyników wyboru przez komisję wyborczą. 

 
6. Sprawy różne.  

 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

                                                    Wójt 
                                                   Beata Castaneda Trujillo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 2/2015 
Wójta Gminy Krotoszyce 
 z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Terminarz zebrań wiejskich na terenie gminy 
 
 

Sołectwo  Termin zebrania Godzina 
Czerwony Kościół 26 stycznia 2015 r. 18.00 
Tyńczyk Legnicki 26 stycznia 2015 r. 17.00 
Krajów 27 stycznia 2015 r. 18.00 
Janowice Duże 27 stycznia 2015 r. 17.00 
Dunino 28 stycznia 2015 r. 17.00 
Złotniki 28 stycznia 2015 r. 17.00 
Szymanowice 29 stycznia 2015 r. 17.00 
Krotoszyce 30 stycznia 2015 r. 18.00 
Babin-Kościelec 30 stycznia 2015 r. 18.00 
Prostynia 3 luty 2015 r. 18.00 
Warmątowice 
Sienkiewiczowskie 

3 luty 2015 r. 18.00 

Winnica 4 luty 2015 r. 18.00 
Wilczyce 6 luty 2015 r. 18.00 
Kozice 6 luty 2015 r. 18.00 

 
 

                                                       Wójt 
                                                           Beata Castaneda Trujillo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


